
 

 

Na temelju članka 31. stavka 3. Zakona o postupanju s nezakonito izgrađenim 

zgradama (“Narodne novine”, broj 86/12 i 143/13) i  članka 32. stavak 1. točka 26. Statuta 

Grada Vukovara ("Službeni vjesnik" Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), 

Gradsko vijeće Grada Vukovara, na 27. sjednici, održanoj 9. rujna 2016., donosi 

P R O G R A M 

utroška sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađenih zgrada 

u prostoru za 2017. godinu 
 

 

Članak 1. 

Ovim Programom planira se visina iznosa sredstava na temelju uplaćenog iznosa 

sredstava naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru u 2017. godini u 

iznosu od 48.000,00 kuna.  

 

Članak 2. 

Sredstva iz članka 1. ovog Programa planiraju se utrošiti za kroz Program održavanja 

objekata i uređaja  komunalne infrastrukture za 2017. godinu – uređenje javnih površina: 

sanacija nerazvrstanih cesta i nogostupa na području Grada Vukovara. 

 

Članak 3. 

U okviru Izvješća o izvršenju Programa održavanja objekata i uređaja komunalne 

infrastrukture, Gradonačelnik će podnijeti Gradskom vijeću Izvješće o utrošku sredstava 

naknade za zadržavanje nezakonito izgrađene zgrade u prostoru u 2017. godini do 31. ožujka 

2018. godine.  

 

Članak 4. 

Ovaj Program objavit će se  u “Službenom vjesniku” Grada Vukovara. 

 

Članak 5. 

Ova odluka stupa na snagu i primjenjuje se od 01. siječnja 2017. godine. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA  ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 363-05/16-01/1 

URBROJ: 2196/01-01-16-3 

Vukovar, 9. rujna 2016. 

Predsjednik  Gradskog vijeća 

Igor Gavrić, mag.ing. 

 

 


